
DELIBERA DEL PRESIDENTE 

n.  1/2023 del 28.03.2023 

 
 

Convocazione Assemblea dei Soci dell’Automobile Club VCO anno 2023 

 
 
Attesa la necessità di convocare l’Assemblea ordinaria dei Soci dell’Automobile Club Verbano 
Cusio Ossola da tenersi entro il mese di aprile 2023 per l’approvazione del Bilancio d’esercizio 
2022; 
 
Visto l’art. 48 dello Statuto dell’Ente; 
 
Visto il Regolamento elettorale dell’Automobile Club Verbano Cusio Ossola, recante, tra l’altro, 
disposizioni sull’Assemblea dei Soci; 
 
Dato atto che il Consiglio Direttivo nella seduta odierna esaminerà il bilancio di esercizio 2022 da 
portare all’approvazione dell’Assemblea; 
 
Tutto ciò premesso il Presidente 
 

DELIBERA 
 
 

di indire l’Assemblea dei Soci dell’Automobile Club Verbano Cusio Ossola per il 19 aprile 2023 
alle ore 9.00 in prima convocazione e, qualora non si raggiungesse il numero legale (la metà dei 
votanti più uno), il 20 aprile 2023 alle ore 9.00 in seconda convocazione, presso la sede 
dell’Automobile Club Verbano Cusio Ossola in Regione Nosere 4 a Domodossola con il seguente 
ordine del giorno: 
 

1. Approvazione del Bilancio d’esercizio 2022 
2. Varie ed eventuali 

 
Il seggio resterà aperto per la votazione fino alle ore 13. 
 
Si incarica il Direttore di dare attuazione a quanto stabilito dall’art. 48 dello Statuto, che prevede la 
pubblicazione dell’avviso di convocazione all’albo sociale, sul sito istituzionale dell’Ente e almeno 
15 giorni prima della data di svolgimento dell’Assemblea. 

 
 
La presente delibera sarà sottoposta all’approvazione del prossimo Consiglio Direttivo. 
 
 
          

IL PRESIDENTE 

(Prof. Giuseppe Zagami) 


